
 
UCHWAŁA Nr VIII/ 38 /11 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 20 kwietnia 2011r 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie. 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r – o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009r Nr 157 poz. 
1240 ze zm.) Rada Gminy Cegłów postanawia: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w kwocie 2 877 651 zł (dwa miliony osiemset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych) z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na okres spłaty 10 lat z 1 
rokiem karencji, na zadanie inwestycyjne „Przebudowa mechaniczno – biologicznej 
oczyszczalni ścieków w Cegłowie”. 
 

§ 2 
Zobowiązanie finansowe określone w §1 pokryć z własnych dochodów budżetowych 
pochodzących z podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, udziałów z podatków 
dochodowych do roku 2021r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z rozbudowywaną kanalizacją istniejąca oczyszczalnia ścieków wymaga pilnej 
modernizacji, bez której nie będzie możliwe przyłączenie następnych posesji. Po wstępnych 
rozmowach z WFOŚiGW w Warszawie jest możliwe zaciągnięcie pożyczki w wysokości 
2 877 651 zł uwzględniając w tej kwocie koszty związane z zaciągnięciem pożyczki. 


